
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  26 de agosto de 2021 •  Ano V • Edição Nº 733

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 071/2021) ...................................................................... 2
ERRATA | TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 071/2021) .................................................................. 2



Quinta-feira
26 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 733

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 071/2021)

EXTRATO DE CONTRATO N° 071/2021.
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 030/2020

A COPEL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/BA, vem
através desta ERRATA informar que na Publicação do dia 05/03/2021, ONDE SE LÊ: EXTRATO DE
CONTRATO N° 074/2021. LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATO N° 071/2021. Por ter havido erro de digitação.
Luís Armando – Presidente da COPEL.

ERRATA | TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 071/2021)

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 071/2021.
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 030/2020

A COPEL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/BA, vem
através desta ERRATA informar que na Publicação do dia 16/08/2021, ONDE SE LÊ: 1° TERMO ADITIVO
PARA ACRÉSCIMO DE 25% AO CONTRATO Nº 074/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR MANGABEIRA – ESTADO DA BAHIA E A EMPRESA: JANDIRA BANQUEIRO EIRELI – ÓTICA
BONSUCESSO. LEIA-SE: 1° TERMO ADITIVO PARA ACRÉSCIMO DE 25% AO CONTRATO Nº 071/2021,
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA – ESTADO DA BAHIA E A
EMPRESA: JANDIRA BANQUEIRO EIRELI – ÓTICA BONSUCESSO. Por ter havido erro de digitação. Luís
Armando – Presidente da COPEL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 071/2021)
	ERRATA | TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 071/2021)



		2021-08-26T04:40:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




